
e-qaror.gov.uz 03.08.2022

1

2022 йил «26» июль VI-51-138-8-109-K/22 Ангор туман ҳокимлиги

Angor tumani “Mahalla” xayriya jamoat fondining “Saxovat va ko‘mak”
jamg‘armasidan mablag‘ ajratish to‘g‘risida

 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-apreldagi 213-
f-son farmoyishiga asosan "Saxovat va ko‘mak" jamg‘armasi mablag‘larini maqsadli
sarflash hamda ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida, bildirilgan
fikr va mulohazalarni inobatga olib, xalq deputatlari Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. "Mahalla" xayriya jamoat fondi tuman bo‘linmasi huzurida tashkil etilgan
"Saxovat va ko‘mak" jamg‘armasi mablag‘larini maqsadli sarflanishi hamda tumanda
ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida bildirilgan fikr-mulohazalar,
taklif va tavsiyalar ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashi  deputatlari,  mahalla  fuqarolar  yig‘ini
raislari  hamda  sektor  rahbarining  tavsiyasiga  asosan  ijtimoiy  himoyaga  muhtoj
oilalarga  ATB  Agrobank  Angor  tuman  filialida  ochilgan  “Saxovat  va  ko‘mak”
maxsus  hisob-raqami  mablag‘lari  hisobidan,  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashiga
hisobot  berish  sharti  bilan:  Angor  tumanida  aholining  quyi  qatlamini  qo‘llab-
quvvatlash maqsadida yakka yolg‘iz, moddiy daromad manbaini, boquvchisini hamda
sog‘ligini yo‘qotgan, ishsiz va ehtiyojmand, kasalmand oilalarni qo‘llab-quvvatlash
uchun jumladan:

-“Markaz”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Normurodova  Zamira
Ochildiyevnanning   davolanishi  uchun  6  000  000  (olti  million)  so‘m;

-“Dehqonbirlashuv”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Amanova  Dildora
Shomurodovnaga  moddiy  yordam  puli  800  000  (sakkiz  yuz  ming)  so‘m;

-“Faravon” mahallasida yashovchi fuqaro Ermatova Dilshodanning davolanishi



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

2

uchun 2 000 000 (ikki million) so‘m;

-“Yangi  Turmush”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Aksariyeva  Feruza
Xushboqovnanning davolanishi uchun 2 200 000 (ikki million ikki yuz ming) so‘m;

-“Zartepa”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Kulturayeva  Gulshoda
Kuzimuratovnaga  moddiy  yordam  puli  2  000  000  (ikki  million)  so‘m;

-“Navshahar”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Rasulova  Sanam Mardiyevaga
moddiy yordam puli  500 000 (besh yuz ming) so‘m;

-“Qo‘shtegirmon”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Xunazova  Orzigul
Shoimovnanning kelini Normurodova Sumbula Saxatmurodovnani davolatishi uchun
 2 000 000 (ikki million) so‘m;

-“Yangiobod”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Yaxshiboyev  Yusuf
Jumanazarovichga  moddiy  yordam  puli  1  000  000  (bir  million)  so‘m;

-“Ulug‘bek”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Yakubova  Inobat
Karomatovnanning  davolanishi  uchun  3  000  000  (uch  million)  so‘m;

-“Qadimiy  Angor”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Mirzayeva  Rushana
Normamatovnaga  moddiy  yordam  puli  1  000  000  (bir  million)  so‘m;

-“Xo‘janqon”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Nurmatova  Gulnora
Choriyevnanning   davolanishi  uchun  1  000  000  (bir  million)  so‘m;

-“Kattaqum”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Jumaeva  Chinnixol
Berdimurodovnananning  davolanishi uchun 1 000 000 (bir million) so‘m;

-“Karvon”  mahallasida  yashovchi  fuqaro  Xudoyqulova  Diloromnning
davolanishi  uchun  1  500  000  (bir  million  besh  yuz  ming)  so‘m  ajratilsin.

3.  “Mahalla”  xayriya  jamoat  fondi  tuman  bo‘linmasi  bosh  hisobchisi
(U.Isayev)ga o‘tkaziladigan pul mablag‘larining maqsadli va samarali sarflanishini
nazorat  qilsin  hamda  amalga  oshirilgan  ishlar  yuzasidan  xalq  deputatlari  tuman
Kengashiga ma’lumot kiritib borsin.

4.  ATB  Agrobank  Angor  f i l ial i  v.b  (I .Hakimov)ga  ajrat i lgan
mablag‘larning belgilangan tartibda to‘lovlarini amalga oshirishi tavsiya etilsin.

5. Ushbu qarorning bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  byudjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
raisi  R.Qobilova,  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  O.Mamayusupovlar



e-qaror.gov.uz 03.08.2022

3

zimmalariga  yuklatilsin.

 

Hokim SH.B.ABDULLAYEV


